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Lördagskvällen blev som väntat en succé för Food Money. När Örebrotravet
och Fornaboda höll sin årliga Travgala fick Lindesbergs-hästen ta emot
dubbla priser. Men det fanns gott om andra pristagare på galan.

Elite Stora Hotellet var på lördagskvällen skådeplats för den årliga Travgalan. Galan
arrangeras av Örebrotravet och Fornaboda Trav, som delar ut pris till det gångna årets
främsta tävlande.

En som 2014 stod för sitt ordentliga genombrott var Food Money. Därför var det ingen
överraskning att Lindesbergs-hästen blev en av galans huvudrollsinnehavare. Ägaren
Thomas Jezek kunde först ta emot pris för Årets Äldre, följt av utmärkelsen Årets Häst.

– Food Money är ju den store vinnaren. Han hade ett fantastiskt fjolår, där han gick från
i princip noll till Sverigeeliten kan man säga. Det var ett fantastiskt år och han är



kvällens vinnare, konstaterar Örebrotravets och Fornabodas sportchef Claes Broberg.

Totalt hade Fornaboda fem kategorier representerade. En av dessa var Årets 3-åring,
något som vanns av Vicky Lu Simoni. Priset som Årets 4-åring gick till Walkyria Race
och Broberg kommenterar de båda vinnarna.

– På 3- och 4-årssidan var det kanske lite tunnare för Fornaboda. Men jag tycker att
vinnarna har gjort det bra och det finns chans på fortsatt framgång för dem.

Årets Linde-vinnare hyllades

De två sista kategorierna handlade om Årets B-tränare respektive A-tränare. Vinnare
där blev Thomas Jezek, ägare av Food Money, och Jimmi Ehlers. Utöver det belönades
dessutom ICA Supermarket och Kumlas Spelhörna som bästa ATG-ombud och även
Årets Linde-vinnare hyllades.

– Vi brukar dela ut medaljer till de som har vunnit tävlingar under gångna året. Det är
något som är uppskattat, berättar Broberg som summerar en fin Travgala.

– Evenemanget har varit väldigt bra tycker jag! Det har varit en härlig stämning och
allting har fungerat. Så det känns som en riktigt lyckad kväll.

Galan sätter nu en definitiv punkt för travåret 2014. Snart väntar en ny säsong med
varma kvällar, dramatiska upplopp och nya vinnare. Fornabodas premiär äger rum
torsdagen den sjunde maj.

Travgalans samtliga Fornaboda-vinnare:
Årets 3-åring: Vicky Lu Simoni
Årets 4-åring: Walkyria Race
Årets Äldre: Food Money
Årets B-tränare: Thomas Jezek
Årets A-tränare: Jimmi Ehlers
Årets Häst: Food Money
Årets ATG-ombud: ICA Supermarket & Kumlas Spelhörna
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